
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów  

i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Głowno 

    

Na  podstawie  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  

samorządowych /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, / w zw. z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378/  

   

zarządzam, co następuje: 

  

§  1.  Ustalam  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  dla  dyrektorów   

i  zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Głowno:  

  

Lp.     Stanowisko 
Maksymalne wynagrodzenie 

miesięczne 

1.   Dyrektor (kierownik) jednostki   9200 zł 

2.     Z-ca dyrektora (kierownika) jednostki 7000 zł 

 

§  2.  Traci  moc  zarządzenie  Nr  92/2017  Burmistrza  Głowna  z  dnia  29  czerwca  

2017  r.  w  sprawie  ustalenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia   

dla  dyrektorów  i  zastępców dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Głowno.  

  

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  

zgodnie  z obowiązującymi przepisami.  

   

Burmistrz Głowna  

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 


